
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17  июня       .  2024 г. № .    675    .     
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  поселения  -  город
Россошь  от  09  ноября  2021  г.  №1002  «Об
утверждении  муниципальной  программы
городского  поселения  –  город  Россошь
«Формирование современной городской среды
на  территории  городского  поселения  –  город
Россошь»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с решениями сессий Совета  народных депутатов городского поселения  –  город  Россошь от
21.12.2023 года №204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» и от 21.12.2023 года №205 «О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 22.12.2022 года
№143 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», постановлением администрации городского поселения город Россошь от
24.09.2021г.  №844  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
поселения город Россошь от  20.12.2019 года  №1460 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки  эффективности муниципальных программ городского  поселения  город
Россошь»,  распоряжением  администрации  городского  поселения  –  город  Россошь  от
24.09.2021г.  №273-р  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ»  (в  ред.  от
18.01.2023г. №10-р), а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения
– город Россошь»

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 
1.  Внести в  постановление администрации городского поселения – город  Россошь от

09.11.2021г.  №  1002  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  поселения  –
город  Россошь  «Формирование  современной  городской  среды  на  территории  городского
поселения – город Россошь» (в ред. 08.02.2022г. №101, от 26.05.2022г. №573, от 17.10.2022г.
№1138,  от 09.03.2023г.  №238,  от 23.03.2023г.  №322,  от 17.07.2023 г.  №781, от 19.10.2023 г.
№1197, 19.03.2024 г. №292) следующие изменения:

1.1. Приложение №6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского 
поселения – город Россошь                                                                                            В.А. Кобылкин



2

Приложение 
к постановлению администрации 
городского поселения – город Россошь
от   17  июня    2024 г. № 675

«Приложение №6
к муниципальной программе
«Формирование современной 
городской среды на территории 
городского поселения – город Россошь»

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов городского поселения – город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в

благоустройстве 



3
№ п/п Адрес дворовой территории

Количество
территорий

(шт.)

Год
благоустройства

1 2 3 4

1 г. Россошь, ул. 9 Января, д. 13/21 1 2019

2 г. Россошь, ул. Простеева, д. 11 1 2019

3 г. Россошь, ул. Простеева, д. 13 1 2019

4 г. Россошь, ул. Простеева, д. 17 1 2019

5 г. Россошь, ул. Простеева, д. 19 1 2019

6 г. Россошь, ул. Заводская, д. 27 1 2019

7 г. Россошь, ул. Свердлова, д. 35/1 1 2019

8 г. Россошь, ул. Свердлова, д. 35 1 2019

9 г. Россошь, ул. Простеева, д. 9 1 2020

10 г. Россошь, ул. Простеева, д. 12 1 2020

11 г. Россошь, ул. Простеева, д. 14 1 2020

12 г. Россошь, ул. Простеева, д. 16 1 2020

13 г. Россошь, ул. Свердлова, д. 49 1 2021

14 г. Россошь, ул. 9 Января, д. 29 1 2021

15 г. Россошь, ул. Правды, д. 2 1 2021

16 г. Россошь, ул. Фурманова, д. 10 1 2021

17 г. Россошь, ул. Фурманова, д. 8 1 2021

18 г. Россошь, ул. Заводская, д. 45 1 2021

19 г. Россошь, ул. Правды, д. 4 1 2021

20 г. Россошь, ул. Василевского, д. 3 1 2021

21 г. Россошь, ул. Л.Толстого, д. 61 1 2021

22 г. Россошь, ул. 9 Января, д.  31 1 2021

23 г. Россошь, ул. Л.Толстого, д. 59 1 2024

24 г. Россошь, ул. Алексеева, д. 28 1 2024

25 г. Россошь, ул. Алексеева, д. 30 1 2024

26 г. Россошь, ул. Юбилейная, д. 3а 1 2024

27 г. Россошь, ул. 9 Января, д. 39 1 2025

28 г. Россошь, ул. 9 Января, д. 37 1 2025

29 г. Россошь, пер. Тимирязева, д. 8 1 2025

30 г. Россошь, пр. Труда, д. 15 1 2025

31 г. Россошь, ул. Свердлова, д.37 1 2026

32 г. Россошь, пр. Труда, д. 5 1 2026

33 г. Россошь, ул. Свердлова, д.45 1 2026

34 г. Россошь, пр. Труда, д. 28 1 2026

35 г. Россошь, ул. 9 Января, д. 41 1 2026

36 г. Россошь, ул. Алексеева, д. 26 1 2026

37 г. Россошь, пр. Труда, д. 30 1 2026


